
European Championship of American Quarter Horses

 3440 1-2  AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

AQHA Show 1Show #:

Helga HommelRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 229 TL Ride A Hot Harley Gerdes, Carlotta

2 9 Once Upon A Walk Friedrich, Thea Marie

3 47 HotKrymsunInvestment Themer, Hauke

4 24 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline

5 103 Shades of a Moonlite Villiger, Rahel

6 181 Bohemian Redsody Nowak, Sarah

7 15 A Sign Of Green Pohl, Kristin

8 116 CL Undressed Asmussen, Alexander

9 10 Cant Stop Kruzin Lechner, Nadine

n.P. 7 My Ride or Die Guggenmos, Milena

n.P. 93 BM A New Masterpiece Paolucci, Valerio

n.P. 172 Surpricingly Good Danielsen, Sabrina Elleso

n.P. 243 Lazy On The Rail Lickova, Blanka

n.P. 310 Onze In A Blue Moon Blumer, Rebekka

06.08.2023 1 / 116:38



European Championship of American Quarter Horses

 3440 1-2  AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

AQHA Show 2Show #:

Shane YoungRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 229 TL Ride A Hot Harley Gerdes, Carlotta

2 24 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline

3 47 HotKrymsunInvestment Themer, Hauke

4 310 Onze In A Blue Moon Blumer, Rebekka

5 9 Once Upon A Walk Friedrich, Thea Marie

6 93 BM A New Masterpiece Paolucci, Valerio

7 116 CL Undressed Asmussen, Alexander

8 7 My Ride or Die Guggenmos, Milena

9 103 Shades of a Moonlite Villiger, Rahel

n.P. 10 Cant Stop Kruzin Lechner, Nadine

n.P. 15 A Sign Of Green Pohl, Kristin

n.P. 172 Surpricingly Good Danielsen, Sabrina Elleso

n.P. 181 Bohemian Redsody Nowak, Sarah

n.P. 243 Lazy On The Rail Lickova, Blanka

06.08.2023 1 / 116:39


